

Yangınlara Dikkat!...

● Pazar günü Manastırda başlayan yangın güçlkle söndürüldü



Yıl:2-Sayı:8-27 Temmuz 1979 5 TL.

KINALIADALILARA MÜJDE Ankara Pazarları Açıldı...

BUNDAN BÖYLE NORMAL FİYATLARLA ALIŞ VERİŞ EDEBİLECEĞİZ.

Kınalıada halkını yıllardanberi ölemini duyduğu bir pazar açıldı ANKARA PAZAR.

MÜJDE! İKİ YIL SONRA SUSUZ KALACAĞIZ...

İlgili tedbir alınmadığından iki yıl sonra Kınalıada halkı su bulamayacak...

Vurdumduymaz inşaatçılar ve sadece para cezası kesip tedbir almayan ilgililer sayesinde SU İSKELESİNİN yanına döktülen molozlar yüzünden iskelelerin daha önce denizde olan iki ayağı karada kaldı. Denizdeki diğer iki ayağında ilgililerin ve inşaatçıların işbirliği sayesinde ve iki yıl içinde karada kalacağı ve böylece halkın milyonları ile yapılan Kınalıada Su iskelesinin denizde ilgisini keserek ADA'ya susuz bırakacağı anlaşılmaktadır...

KARNİK HANESYAN
ARAMIZDAN AYRILDI

Melek insan Karnik Hanesyan 8-7-1979 günü aramızdan ayrıldı...

Yaşamı boyunca ayırım gözetmeden ve karyalık heklemeden tanıdık olsun, olmasın bütün insanlara yardımcı olmaya çalışan, kalbi insan sevgisi ile dolu bu İstanbul Efendisini, bu gerçekten örnek gösterilecek iyilik mealeğini saygı ile anarız...

Menfaatlerin ön planda tutulduğu günümüz de ne yazık ki Karnik Hanesyan'ın kaybı ile iyi insanlardan bir kişi daha eksildi... Rahmet olsun...

KANALİZASYONA KATIL-
MAYANLAR HAKKINDA...

Sokaklarından kanalizasyon şebekesi geçtiği halde bugüne kadar foseptiklerini bağlatmayanlar hakkında Adalar Hükümet Tabinliği inceleme yapıyor.

Foseptikleri insan sağlığına zarar verecek şekilde olanlar hakkında işlem yapılacaktır.

Geçtiğimiz Pazar günü Adamızın Manastır bölgesi yakınında aniden başlayan yangın Ada halkı tarafından güçlkle söndürüldü.

Öğleye doğru başlayan yangının dikkatsizlik sonucu ve sigara ateşinden çıktığı anlaşıldı. Kısa sürede, birer çıra yığını haline gelmiş çalılarının yanmaya başlaması ile büyüyen yangın, çevrede bulunan gecekonduları tehdit eden boyutlara ulaştı. Daha sonra yetişen Adalıların, itfaiye gelene kadar tulumba, kova, ağaç dalı gibi ilkel aletlerle gittikçe büyüyen kırmızı alevlere kaldırdığı görüldü, ve bu çabalar gelen itfaiye arabalarının motorlarının arıza yapması nedeniyle, yangın kontrol altına alınmaya kadar sürdü.

Birkaç saat kadar süren yangın söndürülebildiğinde arkasında kapkara yapraklı çalı kalıntıları ve yine yapıklarından soyunmuş simsiyah çam iskeletleri bulunan büyük bir kelek bırakmıştı. Araştırma yapan ilgililer rüzgarın tamamen yanmasına izin vermediği yarısı yanmış, ve muhtemelen yangının başladığı noktada bulunan bir çam ağacının altında içindekilerden yarısı içilmemiş bir paket "Kent" sigarası bulmuşlardı, çevre sakinleri ise yangından biraz önce haberdar olan ağacın bulunduğu yerde, Pazar tatili dolayısıyla gelmiş bir çift gördüklerini belirttiler.

Zaten son derece az olan ağaç ve yeşilliklerimizin bir bölümünden başka can ve mal kaybına yol açmamışsa da atlattığımız yangından çıkarılacak bazı dersler olsa gerek.

Ayrıca kadın - erkek çocuk - çocuk söndürme çabalarına katkıda bulunan Adalılara, motorlarına kahredip kan ter içinde

mücadele eden itfaiyecilerimize, Adamızda görevli jandarmaya erlerine ve nihayet ciğerlerine dolan dumanlarla birkaç kez fenalık geçirmesine rağmen, alevlerle bir kahraman gibi mücadele eden Adamızın emektar ve saygıdeğer temizlik işçisi Halil Ağabeyimize teşekkür etmeliyiz. Hepimizin geçmiş olsun

ADALARA YAZLIĞA GELENLER KİMLİKLERİNİZİ BİLDİRİN...

İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığının emirlerine rağmen Adalar'a yazlığa gelenlerin «İstanbul'da kimlik bildiriminde bulunduğ» gerekçesi ile yeni bildirimde bulunmadıkları anlaşılmaktadır.

Adalara yazlığa gelenler yazlık adreslerini Ada muhtarına bildirmekle yükümlüdürler.

Bu bakımdan bugüne kadar kimliklerini bildirmemiş olanların en kısa zamanda Muhtarlığa gelerek bildirimde bulunmaları gerekmektedir...

Pazar günü yapılacak olan seçmen tesbiti sırasında kimlik bildirimlerini vermeyenler de tesbit edilecekler.

Kimliklerini bildirmeyenler hakkında Sıkıyönetim Yasaları uyarınca işlem yapılacağını hatırlatırız...



Şimdi Çamlarla kaplı olan Heybeliada Papaz Turun 90 yıl önceki halı

Neden Ağaçlandırma

Hikmet ABANOZ
Kınalıada Muhtarı

Kınalı'nın eski fotoğraflarına bakıyorum... orada, burada tek, tek ağaçlar ve çalılar, çalılar...

Diğer adaların da eski fotoğrafları var elimde 80-90 yıl öncesinin Büyükkada, Heybeliada, Burgazada ve nihayet Kaşıkada... Onlarında Kınalı'dan pek farklı görünüşü yavaş yavaş zenginliği yönünden...

Bugün Kınalı yine 100 yıl öncesi gibi. Diğer adalar çok değişmiş, çam ağaçları hemen Devamı 3 nü Sayfada

Neden Ağaçlandırdırma

Başarıları 1 nci Sayfada

sahiden başlıyor, binkereci adamın her yanını kaplamış tıpkı bugün Kınalı'nı kaplayan strastinler gibi... Bu ağaçlar kendiliklerinden yetişmemişler. Ağaç sergisi, Doğu sergisi olan insanların yada gelitti kişi veya kuruluşa gelitemişler, halkı bu konuda kuruluşlar tıfı göster. Bunun sonucu Kınalı, diğer adalar içinde dazlaklığı ile göze batan ve konuşulan tek ada olmuştur. Tıpkı reklam uğruna seçimleri kazanan ve garipçiler hanımlarımız gibi... Kınalı reklamları böyle kelimelerle yapmış yıllarca... «Doğayın serenciler iyi insanlardır» derler. İyi ama burada bir çelişki var. Kınalı halkını oluşturanlar da iyi insanlardır. Ve bizler bunu kanıtlamak zorundayız.

—00—

Gecmişle Kınalı'da bir başkomiser vardı. Rıza Özlöprak... Henüz Belediye teşkilatının kurulmadığı o dönemleri yaşadığını hatırlarlar. Özellikle Akaspa caddesindeki evlerinin önünü kapatıyor diye kesilen, kurusun diye diplerine ilâğ dokülen ağaçlar bu soygıdeğer insanın emeğinin mahsulüdür. Ama ne yazık ki Rıza Özlöpraklar çoğalmamış Kınalı'da... Fakat unutulmamışla. Bugün Kınalı'nın bir sokuğuna vericek ismini ve yüzlerce yıl yaşayacak orada.

—00—

Gecikonduda oturan adalı kişilik yakacağı için çalıları, Apartmanında oturanda görüşünü kapatıyor diye ulu ağaçları keser yada kurutur-so, tüm Resmi Makamlar da «Kınalı'da ya Orman İdaresi mi yoksa Belediye mi kurur» diye gelicli merceleleri arar durursa ve sonunda bulamazsa Kınalı'daki bu ağaç kelimelerinden DOĞA yakasını kuramaz.

—00—

Daha kuruluşa yıl Kınalı'ya TÖREN ALANI VE ATATÜRK ANITI'nın kazandırılmasında öncülük eden ADA GAZETESİ bu defa Kınalı'da halkına güvencere ve «KELLİK» Kınalı'nın kadri deydirdi diğer bir kampına açtı...

ADAMIZI AĞAÇLANDIRALIM...

İşte önü sanalımız NILUFER
İşte bu kampınaya tüm fertleri ile katılan GÜZELİS ve BÖREKÇİ adaları,

İşte 300 çam yadını veren EKREM YILDIRIM,

Ve işte adanın arkasındaki ağaçları kesen ORHAN YAMACI... (Ama yadına yok... Bu kampınaya dıkeçimiz ağaçları kesem diye açmadık).

Yüzlerce adalı bu kampınayımızın ile anılda tesbit edebildikimiz öncüler!

—00—

Bu işi başatacağız, buna inanıyoruz ve size güvenciyoruz...

KINALIADA III

Başarıları 4 nci Sayfada

şimdi gençlerin oluşturdğu takımımız, rakiplerinin beşpin salonları olması ve bol bol çalışma olanaklarına kaşın. Antrenörümüz Ali Özarboy yönetiminde, ancak haftada 1,5 saat bölgeden salon kirallayarak mıcadele vermişler. Bu salonun da sık sık bölge maçları yüzünden elimizden alınması ile takımımız, bütün sezon boyu ortalama yada 3 antrenman yapar hale gelmiş ve antrenmanların bu düzensizliği yüzünden çok güç durumlarla düşmüştür. Örneğin final grubunda kendisini geçiren İETT ve Hv. Hr. Ok. takımları ile yapacağımız maçlar öncesi takımımız, 3 haftadır antrenman yapamamış durumda sahaya çıkmıştır. Ayrıca gerek malzeme gerek ligi açısından da gayet şanssız olan takımımız, rakipleri en az 2 takım forma, esolman ve yabancılardan oluşmuş spor yapıyor. 1 sezon evvelinin formaları ile ve esolmanlar olarak maçlara çıkmış 1 adet nizami top, bir kaç tane de antrenman topu ile uğraşısını sürdürmeye çalışmışlar.

Takımımızdaki oyuncular gerek teknikleri, gerek centilmenlikleri, gerekse hırsları ile tüm izleyenlerin takdirini kazanmış ve imkansızsızlıkara rağmen elde ettikleri başarı öyüğü ile karşlanmıştır.

Müşabakalar sonunda gençlerimize kupalarını veren İstanbul Volıeybol Ajanı Sayın Cahit Güler, takımımızın tüm oyuncularını teker teker tebrik etmiş ve mıcadelelerinden dolayı kutlamıştır. Gençlerimiz ise Volıeybol Ajanından daha geniş çalışma imkânları istemiş ve «Bu kadarlık bir çalışma ile kazanacağımız başarıyı, daha çok açışına imkânı tanıtırız, daha büyüğünü kazanırız» demişlerdir.

29 Temmuzda EYDİYİZ...

14 Ekim günü yapılacak Se-natı seçmelerinde oy kullananak olan serencerlerin tesbiti için 29.7.1979 pazar günü sahaya çıkmaya yadına gelmiş olan Adaları yazıya gelmiş olanlar mıcadele olarak yazı-

lar mıcadele olarak yazı-

SPOR SAHASI

Başarıları 4 nci Sayfada

dir. Bu çocukların eğitilmesi paraya dayalı bir iştir. Kulüp bu çocukların eğitimi için gerekli parayı sağlayacak gelir kaynaklarına sahip olmalı zorunludur. Esasen yüzüğün 5 inci maddesinde yer alan «DEVAMLİ GELİR KAYNAKLARI BULUNACAKTIR.» ibaresi yönetim kurullarının hangi doğrultuda çıkışıklarını ilâde etmektedir.

Bu nedenle 1976 yılındanberi Spor sahasının kulübümüze daha fazla gelir sağlayabilecek duruma getirilmesi ve daha fazla sporunun spor yapabilmeye olanağına sahip olabilmeye için, HENTBOL - BASKETBOL - VOLEYBOL - TENİS sahalarının bulunduğu SPOR PARKI şeklinde sokulmuş ve Futbol sahasında Tug ocakları bölgesinde ve nizamı ölçülerde (70 - 105 metre) göre yapılması kararla alınmış Kınalı'da Gençlik Spor Kulübüne çok şeyler kazandıracak olan bu güzel tegebüs ne yazık ki Kulübün gelişmesini istemeyenler yada Kulübün gelişmesini kendi menfaatleri için zararlı bulan kişilerce daima engellenmiştir.

Bu engellemeler yüzünden çok değeri ile yıl kaybedilmiştir. Ancak Genel Kurul kararlarını uygulamakla yükümlü olan Yönetim Kurulu, 1979 yılında, düşünen spor sahalarının yapılması için kesin karar almış ve uygulamaya geçmiştir. Bu spor sahalarının alt yapı malzemesi olarak gerekli çalı sahaya başlamıştır. İşle hıkağı bundan sonra başlamaktadır...

1978 yılı sonuna kadar yönetim kurulunda engellemeler yapanlar bu defa Beden Terbiyesine, Belediye'ye ve Vilâyet'e giderek ve kuruluştan istisnalar da bulunarak yönetim kurulunda basarınadıkları engellemeyi bu makamlar vasıtası ile yapmaya denemişlerdir. Yazarlar bunun, cevaplar verilmis ve onların istediği sonuç çıkmamıştır. Resmi makamlardan aldıkları cevap şudur «Kulüp Yönetimin kurulu karar alır ve kendi mülki olan yerde dilediği spor sahalarını yapar».

Ama bu arada ağılar geçmiş ve adaya gelenler durumunu bilmeliklerinden Spor Sahasına yığılı taşları görünce başına dönmüşlerdir.

—00—

İstanbul Belediye Meclisi üyesi Ahmet Uman, İstanbul İl Meclisi üyesi Ferit Mertç, Adalar Belediye Şube Müdürü İbrahim Koluçoglu, Kınalı'da eski muhtarı Naef İler, Kınalı Su Sporları Kulübü başkanı, Başar Açırlı, Şikri Deniz, Recai Ağartan ve İsmail Durman'ın bulunduğu bir meclis konu tekrar ele alındı. Tartışıldı ve söz verildi... «Kınalı'da Gençlik Spor Kulübünün onayını almak şartı ile Spor Sahasında başlatılan çalışmalar dursun, saha esli haline sokulsun, Ağustos ayı sonuna kadar eskiden olduğu gibi futbol müsabakaları yapılsın. Buna karşılık bizlerde yapılması düşünen spor sahaları için gereken tüm yardımı ve desteğimizi ortaya koyacağız.»

Onunmide sadece dört hafta kaldı... Verilen sözler tutulur mu bilemeyiz ama bildiğimiz birşey var... Onunmideki yıl spor sahasında yüclicere sporu TENİS - BASKETBOL - VOLEYBOL - MASA TENİSİ - HENTBOL - MIN İFTÜBOL ve ATLETİZM yapacaklardır.

Futbola gelince... 1980 yılında futbolseverler taş ocaklarındaki yeni futbol sahanında futbol oynayabilecek ve seyredebileceklerdir...

Hikmet Abanoz
Gençlik Spor Kulübü
Sekreteri

SPORDA ALDATMACA VE UYUTMACA...

Hikmet ABANOZ

Geçenlerde Hürriyet gazetesinin değerli yazarı sayın Tahsin Öztin'in «Torino'nun düşündürdüğü» başlıklı yazısını sizler gibi ben de okudum.

«Orada komşular var, Bulgar, Romen, Yugoslav. Kadını da koşuyor. Erkeği de koşuyor. Biz yokuz. Neden?» diye yakınıyor sayın yazar.

Sadece biz değil, tüm geri kalmış ülkelerin sporcuları yok orada. Koşanlar, başarı kazananlar hep gelişmiş ülkelerin sporcuları sayın Tahsin Öztin, diyor ve inandığımız bir gerçeği dile getiriyoruz...

Sayın Tahsin Öztin,

Bizde yıllardanberi spor diye yutturulan, aslında eğlenceden başka bir şey değildir.

Türkiye'de gerçek anlamda spor da, sporcu da yoktur.

Spor, kişinin beden ve ruh sağlığının olumlu gelişmesini sağlayan bir eylemdir. Para karşılığı yapılan iş spor değildir. Hele hele yüzbinleri cebe indirip amatörlük yemini eden genç bir sporcu değildir.

Birakin spor yapmayı, sporda başarı kazanmayı, seyretmesini bile bilmiyoruz. Spor sahalarına dolduran onbinlerin haykırışlarını sağolsunlar TRT yetkilileri milyonlara aktarıyorlarda, böylece hiç olmasa SEKS konusunda daha geniş bilgilere sahip oluyoruz çocuk, çocuk, kadın, erkek tüm ailece...

Sorun ne o, ne şu, ne de bu sayın Öztin. Sorun herşeyden önce kültür alanında gelişme sağlamaktır. Bunu sağladığımız an ekonomide, sporda, her yerde başarılar birbirini kovalayacaktır.

Eğer halkımızın yarısından fazlası oku-

ma yazma bilmiyorsa, eğer 100 köyümüzden 70 inde halâ elektrik yoksa, siz isterseniz ülkemizin her yanını spor tesisleri ile donatın sonuç değişmeyecektir. Hudutlarımız içinde yarattığımız sahte kahramanlarla kendi kendimizi aldatacak, ama dışarıda güreşçimizin sırtı minderden kalkmayacak, futbolcular çuval dolu su golle yurda dönecek, yüzücülerimiz boğulmadıklarına, sizin hayalinizde yaştattığımız «İPE GÖGUSLEYEN» atletlerimiz kalpten gitmediklerine şükredeceklerdir... Küşürlerin arkası kesilmeyecek ve en önemlisi bu uyutmaca sürüp gidecek, meydan Türk Milleti'ni aldatanlara «1981 de herkesin tozunu atacağız» cart, cart diyen palavracılara kalacaktır.

Yıllardanberi yurdaımız da tezgahlanan bu aldatmacanın en büyük desteği basının tanınmış bir mensubu olarak, bu çorbada az çok sizin de tuzunuz var, Sayın Tahsin Öztin.

Sizin de kaleminizle şişirip göklere çıkardığımız balonların sayısı hiç de az değildir.

Bu uyutmacaya bir son vermek gerek. Türk Milleti bilmelidir ki KÜLTÜR ALANINDA GELİŞMİŞ ÜLKELER SEVİYESİNE ÇIKMADIĞIÇA, DEYİL SADECE SPORDA, HER ALANDA EN KÜÇÜK BİR BAŞARI BİLE HAYALDİR.

Bunu kanıtlamak çok, ama çok kolay... Alın Dünya milletlerinin listesini önünüze, karşı karşıya ellerinizin arasına ve bakın Gelişmiş ülkeler sporda ve her alanda başta,

Geri kalmış ülkeler sporda ve her alanda sonda,

Gelişmenin sırrı ise KÜLTÜRDE...

Minik ADA gazetesinin amatör bir mensubu olarak hürmetlerimi sunarım.

100 YILLIK
TECRUBESİ İLE

MAYER

Giyim Sanayiinde
ONDER

DOĞAN'IN YERİ

Kınalıada Jarden
Gazinosunda
—KENDİN PİŞİR
KENDİN YE—
Ozel Toplantılar
kabul edilir.

Emniyet

Bakkaliyesi

Bakkaliye
Çeşitlerimiz ve
Ev Servisimizle
Kınalıadalıların
Hizmetindedir.

Lale

Kolonyaları

Bütün Çeşitleri ile
Gerçek Kolonya

FAİK'İN YERİ

TANDIR
Kendin Getir
Kendin Pişir -
Kendin Ye
KINALIADA

HEM GÜL

(Başarısı 1. Sayfada)

Arkadaşlar hep beraber iskelenin başına gittik. Ortalık birşeyler yok. Sadece, arada bir balıyaların arasından bir dumun şöyle bir görünüp kayboluyor.

Yardım Kınalıada'nın yanındadır. Hemen tayfalarla, elbirtliği edip balıyaları iskelenin üstüne yığmağa girişirken iftaye de hortunlarını serdi ve hep beraber merak içinde işin sonuna gözlemeye başladık...

Yük ekilip inavın ortasında bir boşluk hasıl olduca birden bir ıvık yükseldi.

Yanıyordu...

Araçların motorları çalışmaya başladı...

Gel gör ki hortunların ucundan katre su akıyordu...

— Condasi patlak...

— Salınması çatlak...

— Ulan Alınat kurbagıık nerede...

Urutmayayın, biz iftayeyle bir kenara bırakıp habarın kalma tayına su yöntemiyle işe girişmek çabalarımız sonuç verinceye, kızıktan yeni ıvık ve ilk seferini yapın, o camı tekne sahibinin göz yaşları arasında çayır çayır suudi ve battı. Kaptan koşko sular altında kaybolurken iftaye'nin hâlâ kurbagıığı aradığını da iftaye edeyim...

Bayan Armen Terziyan'ın Narçığı sokakındaki evini yapıp kıl oldugu yangında denizden su çekerek santrifiği, çalıştırabilmek için iftaye'nin bir türlü bulamadığı buji anahtarını koşup kendi motorundan benim getirdiğim, tipki yukarıdaki hikâye gibi, bir gerçekti...

Rodu kısılan araziye bama geçmişt hatırlattı ve Nasrettin Hoca'nın oğlunu testisi kırmadan evvel dövmesindeki kerametten esinlenerek bu yaşanan hikâyeyi anlatı...

BAHAR

PASTAHANESİ

ÜSTÜN ÇEŞİT - ÜSTÜN
SERVİS KINALIADA VE
NİŞANTAŞI
Şubelerimizde

GELECEK SAYIDA

Başkan KOTIL'e açık mektup
Beldiye ... Ada'da gökdelenin
iş ne

RCSVET — Toplumı çökerten
hastalık

REŞAT ELEKTRİK

Buzdolapları, Çamaşır Makineleri, Su Motoru,
Motor, Bobinaj, Şofben Her Şeyi Elektrik
Tesisat, Bakım, Montaj ve Tamirat İşleri

Kınalıada, Cami Karsısı Pasajı İci No. 7

ADA

HAFTALIK TV, SINEMA,
MUZİK, SPOR, MAGAZİN,
FOTROMAN GAZETESİ
Sahibi: Özden ABANOZ
Sorumlu Md.: Hikmet ABANOZ
İdarehanesi: Kınalıada, Çarşı Cad.
No. 26 — İSTANBUL
Basıldığı Yer: UFUK Matbaası
17 Ağustos 1979